
Zábavy * Zábavy * Zábavy

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Blahopřání

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Květoslava Houšťová (1921), Bučovice † 8. 8.

Jozef Chumchál (1939), Slavkov u Brna † 8. 8.

Božena Kučerová (1925), Chvalkovice na Hané † 9. 8.

Karel Stuchlík (1937), Vícemilice † 10. 8.

Dominik Gašparík (1943), Drysice † 10. 8.

Jaroslav Šmehlík (1949), Krásensko † 10. 8.

MVDr. Vladimír Musil (1942), Rychtářov † 10. 8.

Jiří Brabec (1956), Vyškov † 12. 8.

Ludmila Měkynová (1943), Bučovice † 13. 8.

Alois Jelínek (1936), Opatovice † 13. 8.

Věra Pernická (1933), Hamiltony † 13. 8.

Jarmila Loukotová (1929), Ivanovice na Hané † 14. 8.

Anna Pospíšilová (1926), Hamiltony † 15. 8.

Opustili nás

Dne 23. srpna oslaví své 65. narozeniny
pan Bohumil Luska z Hlubočan.

Vše nejlepší, hodně štěstí, zdraví a stálý životní elán
přejí

vnučky Terezka, Vaneska, Deniska a Natálka.

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům, známým, 

spolupracovníkům a kamarádům, 
kteří se dne 9. srpna 2011 přišli naposledy rozloučit

s panem Pavlem Luskou.
Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.

Zarmoucená rodina.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům, známým, 
spolupracovníkům ČSAD Vyškov a kamarádům, 

kteří se dne 5. srpna 2011 přišli naposledy rozloučit
s panem Janem Šrámkem.

Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.
Zarmoucená rodina.

Dne 15. srpna uplynulo 10 let, co nás opustil
pan Miloslav Musil z Bučovic.
Dne 23. srpna by se dožil 73 let.
Stále vzpomínají
synové s rodinami.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád, nezapo-
mene.
Dnes, 18. srpna, uplyne 20 let, kdy nás navždy opus-
til
pan Stanislav Hájek.
Stále vzpomíná
maminka a celá rodina.

Odešel jsi, jak si osud přál, však v našem srdci
a vzpomínkách žiješ dál.
Dne 20. srpna uplyne 5 roků, kdy nás nečekaně
opustil náš milovaný syn, bratr, švagr a strýc,
pan Milan Stránský.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Rodiče a sestry s rodinami.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom zapomněli.
Dne 21. srpna vzpomeneme 15. výročí úmrtí
paní Marie Petrželové z Vyškova-Nosálovic.
S láskou vzpomíná
dcera Jana s rodinou.

Kdo lásku a dobro rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 21. srpna by se dožila 69 let naše milovaná
manželka, maminka, babička a tetička,
paní Jarmila Hrbotická.
Stále vzpomínají
manžel, sestra a děti s rodinami.

Dne 21. srpna by oslavil 85. narozeniny
pan Miroslav Škarydka.

Vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Nejsi tu a přece jsi stále s námi. 
Dne 22. srpna by se dožila 80 let  naše nenahradi-
telná maminka a babička,
paní Zdeňka Loudová, roz. Vítková z Vyškova.
Zároveň to bude v září 11 let, co nás navždy opus-
tila a stále nám chybí.
Prosíme všechny známé, aby její  památku uctili
tichou vzpomínkou.
S úctou a láskou dcera Zdena s rodinou.

Dne 25. srpna 2006 nás opustila naše milá mamin-
ka a babička,
paní Miloslava Doubravová.
S láskou vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Vzpomínky

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Vyškov-Hodonín
Krajský přebor
Zbýšov u Brna-Rousínov
I. A třída
Šlapanice-Slavkov u Brna
Šaratice-Dobšice (so 16.00)
Dražovice-Ratíškovice
Bučovice-Vacenovice
I. B třída
Švábenice-Svratka Brno (so)
Rousínov B-Ivanovice na Hané (so)
Kunštát-Bohdalice
Ochoz u Brna-FKD
Blatnice-Křenovice
Okresní přebor
Vážany nad Litavou-Radslavice
Křižanovice-Lysovice (so 16.00)
Pačlavice-Velešovice
Mouřínov-Letonice
Brankovice-Nesovice (14.00)
Pustiměř-Otnice
Dědice-Vícemilice (so)
III. třída skupina A
Vyškov B-Moravské Málkovice (10.00)
FKD B-Kučerov (10.30)
Dražovice B-Habrovany (10.00)
Komořany-Bohdalice B

Opatovice-Račice
Pustiměř B-Hoštice/Heroltice (14.00)
Chvalkovice na Hané-Rychtářov
III. třída skupina B
Vážany nad Litavou B-Křenovice B
(so)
Heršpice-Bošovice
Kobeřice-Nížkovice
Němčany-Letonice B
Lovčičky-Hodějice
Zbýšov-Kroužek
Slavkov u Brna B-Slavíkovice (so)
IV. třída skupina A
Švábenice B-Ježkovice (10.00)
Chvalkovice u Bučovic-Ivanovice na
Hané B
Milonice/Uhřice-Bohdalice C
Brankovice B-Kroužek B
Opatovice B-Hoštice/Heroltice
(10.00)
IV. třída skupina B
Rašovice-Křenovice C
Křižanovice B-Bošovice B (so 13.30)
Kobeřice B-Vícemilice B (10.00)
Šaratice B-Nesovice B (16.00)
Lovčičky B-Nížkovice B (14.00)
Zbýšov B-Otnice B (10.00)
Velešovice B-Slavíkovice B (10.00)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli 
21. 8. 2011 v 16.30 hodin.

Různé

VEDENÍ 
ÚČETNICTVÍ

Jednání s úřady.
Dlouholetá praxe.

Tel.: 731 364 520

PŮJČUJEME PENÍZE. Vyplácíme exekuce,
dražby, vše ihned vyřízené.  Tel.: 731 830 950

Peníze – jen do konce prázdnin!
50 000–349 000 Kč bez uvedení 
účelu. Pracuji pro jednoho přímého
věřitele!

Tel.: 733 224 414, 732 547 490.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele

739 625 593 www.fer-uver.cz

PŮJČÍME VŠEM
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

733 685 391

ŽIVNOSTNÍCI
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Volejte 733 685 391

PLAVECKÁ ŠKOLA TEMPO
Lenka Vanderková, tel.: 739 127 083

Zápis dětí od tří let do plaveckých
kurzů plavecké školy TEMPO 

proběhne
31. 8. 2011 v 16 hodin
ve vyškovském aquaparku

Oznamujeme, že nákupna ovoce
v areálu Agros Dědice 

(ulice Jízdárenská – hala vpravo nahoře)

vykupuje padaná jablka za 1,50 Kč/kg.

Nákupní doba:
Pondělí 7.30– 9.00
Čtvrtek 7.30– 9.00
Neděle 13.00–13.30

Telefon: 728 104 255
Také vykupujeme na prodejně Bistro-Gryc
Dědická 68 Vyškov a dalších nákupnách
okresu.

MASÁŽE
733 730 847

AUTODOPRAVA
Přeprava osob a zboží. 10 Kč/1 km.

Tel.: 608 634 575 www.vranaslavkov.cz

HOTOVOSTNÍ PŮJČKY do 40 tis.
Solidní finance. Tel.: 734 728 827

Zaměstnání
Přijmeme ELEKTRIKÁŘE na montážní
práce. Tel.: 603 589 217

Přijímáme pracovníky! Studenty, absolventy,
nezaměstnané, ženy na mateřské a seniory.
Nástup ihned. Více info na tel. 775 111 960.

Jsi atraktivní dívka nad 18 let a máš
finanční potíže? Nastup do práce
k nám a máš finance vyřešeny!
Hledáme společnice do nočního
klubu Salome ve Vyškově. Více na
tel.: 737 366 847, 608 639 201

Přijmeme STROJNÍKA na občasný
záskok na traktor bagr CAT 442 D.
Praxe nutná. Tel.: 603 386 404

Pozvánka na výstavu
Od 13. srpna je k vidění

v galerii Turistického informač-
ního centra ve Vyškově společná
výstava Ladislava Rolného
a Jana Reka. Zatímco první
autor nám představí své obrazy,
druhý svou tvorbou umělecké
kovářství.

Tvorba Ladislava Rolného,
člena Sdružení umělců Moravy
a Slezska povětšinou zachycuje
krajinu Moravského krasu. Ten-
tokrát nám autor na své desáté
výstavě představí obrazy smoti-
vy krajiny italského Toskánska. 

Jan Rek, dříve učitel na
Zemědělské škole ve Vyškově,
se věnuje své umělecké tvorbě
od roku 1991, a to jak užitkové
kovařině, tak i uměleckému
kovářství a měditepectví. Ne -
málo poznatku z toto oboru
 získal z kurzů, které absolvoval
v letech 1992–2005 pod vede-
ním prof.Alfréda Habermanna,

které se konaly na hradě Helf-
štýně. Od roku 1992 se aktivně
zúčastňuje mezinárodních ko -
vářských setkání na hradě
Helfštýně a na zámku Brtnici.

Oba autoři žijí od roku 1977
ve Vyškově, kde i tvoří.

Výstava trvá do 9. září 2011.
Výstavní centrum je otevřené

od pondělí do pátku do 17
hodin. V sobotu a neděli do 16
hod. Vstup volný.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 19. 8. – CRYOGENIC

PARTY – DJ Mirek Karásek –
Komu bude venku horko, má
jedinečnou možnost zchladit se
u nás v Pekle!

Sobota 20. 8. – JÄGER -
MEISTER PARTY – DJ Corona
– za dva panáky dárek!

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

NESOVICE:

Sobota 20. 8. 2011
Další vychytaná LETNÍ NOC

na koupališti v Letošově,

NESOVICE. Máme pro Vás
steaky na grilu, klobásy, akce
redbull+vodka, taneční masáž,
kterou zaručí jak novinky sou-
časných hitparád, tak osvědče-
né kousky Vám naloží ruce nej-
povolanějších DJ Tommio a DJ
Sasha. Ženy a dívky mají do
21.30 hod. vstup zdarma, ostat-
ní standardně pade, začínáme
ve 20.00 hod.

DRYSICE:

ZAHRÁDKA U KREUTZE-
RŮ:

20. 8. 2011 od 20.00 do 24.00
– RANKYEN – hard rock –
Veverská Bítýška, BioMassa –
rock – Brno. Vstupné 50 Kč.

PATNÁCTÁ ZAHRADNÍ
SLAVNOST V MILONICÍCH BUDE
OPĚT V POSLEDNÍ
PRÁZDNINOVÝ VÍKEND

Farnost Milonice opět po roce
zve všechny své přátele na již
patnáctou Zahradní slavnost,
která se koná od pátku 
26. srpna do neděle 28. srpna
především na místní farní
zahradě. Celý program znovu
zahajuje páteční dětské odpo-
ledne a večer pokračuje soused-
ským posezením (všech gene-
rací) při harmonice. Sobotní
den odstartuje baseballovým
turnajem na fotbalovém hřišti
v Milonicích a vrcholem dne
bude večerní koncert cimbálové
muziky Hradišťan na farní
zahradě. Hlavním hostem
nedělní farní slavnosti bude
kardinál Miloslav Vlk.

KALANETIKA A CVIČENÍ PROTI
OSTEOPORÓZE

Zahájí novou sezonu v soko-
lovně ve Vyškově v úterý 6. 9.
v 18 hodin, středa 7. 9. v 16
hodin.

MADE IN ROCK’N’ROLL
V ZÁMECKÉM PARKU

V sobotu 27. srpna 2011 od
19.00 hodin v zámeckém parku
uvidíte a uslyšíte rockovou
show. Před náloží těch absolut-
ních hitů skupiny KATAPULT,
vás správně naladí slavkovská
legenda, skupina EXIT. A noční
slavkovské nebe pak osvětlí
show nejlepších světových revi-
valů skupiny KISS, maďarská
formace KISS FOREVER
BAND, která předvede v na -
prosto věrném vizuálním, pyro-
technickém i hudebním podání
největší pecky KISS. Chybět
nebude bohaté občerstvení,
pivo, grilovačka, prostě vše, co
k poslednímu prázdninovému
víkendu patří. Děti do 130 cm
v doprovodů rodičů vstup zdar-
ma. Těšíme se na vaši návštěvu. 

PRÁZDNINOVÉ MECHECHE
V sobotu 27. 8. 2011 ve 13.00

hod. na fotbalovém hřišti
v Čechyni se koná PRÁZDNI-
NOVÉ MECHECHE aneb hra-
vé ukončení prázdnin pro děti
i dospělé. Čeká vás bohatý kul-
turní program (soutěže, ukázka
motokrosu, hasičské techniky,
opékaní špekáčků, dětská dis-
kotéka, vystoupení siláka Jaro-
míra Bakalíka, překvapení –
Mr. Kuzmič) a mimo jiné pro-
běhne 1. ročník Čechyňské láv-
ky. Pro dospělé – večerní zábava
s kapelou Old Stars Band.
Srdečně zvou pořadatelé.

HODY V BUČOVICÍCH
Bučovická chasa si Vás dovo-

luje pozvat na II. krojované
hody v Bučovicích, které se
uskuteční v sobotu 20. srpna na
Státním zámku v Bučovicích.
Program: 13.30 hodová mše,
15.00 předání hodového práva
před radnicí a vystoupení stár-
ků se stárkami, 16.00 průvod
stárků městem, 20.00 zahájení
hodové zábavy na zámku, 21.00
moravská beseda, 24.00 losová-
ní tomboly. K tanci bude hrát
dechová hudba Voděnka z Koz-
lan.

JIMI RC Vy‰kov 

sehraje v sobotu 20. 8. 2011 

od 11.00 hod. 

utkání Poháru âSRU 

s t˘mem RC Tatra Smíchov. 

Zveme v‰echny pfiíznivce.


